
Fra: Daltveit Vidar [Vidar.Daltveit@fosen.net]
Mottatt: 11.09.2008 15:22:02
Til: Albert Larsen (E-post 2); Arnfinn Astad (E-post 2); Carl Ivar Køppen (E-post 2); Einar Strøm (E-post 2); 
Hallgeir Grøntvedt (E-post 2); Jørn Nordmeland (E-post 2); Per Kristian Skjærvik (E-post 2); Vibeke Stjern (E-
post 2)[post@roan.kommune.no; postmottak@bjugn.kommune.no; postmottak@mosvik.kommune.no; 
post@leksvik.kommune.no; postmottak@orland.kommune.no; postmottak@osen.kommune.no; 
postmottak@rissa.kommune.no; postmottak@afjord.kommune.no]
Kopi: leena.stenklov@stolav.no; Harald.Jensen@fosen.net; erlend.myking@leksvik.kommune.no; 
kjell.inge.skaldebo@afjord.kommune.no; michael.momyr@roan.kommune.no; 
oddbjorn.ressem@rissa.kommune.no; oddvar.lynum@mosvik.kommune.no; steinars@osen.kommune.no; 
terje.meyer@orland.kommune.no; tor.langvold@bjugn.kommune.no; berit.wiklund@orland.kommune.no; 
eli.braseth@afjord.kommune.no; harriet.larsen@roan.kommune.no; 
jon.ketil.vongraven@mosvik.kommune.no; kjellp@osen.kommune.no; peter.ardon@rissa.kommune.no; 
reidun.hindrum@leksvik.kommune.no; siv.iren.stormo.andersson@bjugn.kommune.noJensen Harald 
[leena.stenklov@stolav.no]; Erlend Myking (E-post)[ Harald.Jensen@fosen.net]; Kjell Inge Skaldebø (E-post)
[ erlend.myking@leksvik.kommune.no]; [ kjell.inge.skaldebo@afjord.kommune.no]; Oddbjørn Ressem (E-
post)[ michael.momyr@roan.kommune.no]; Oddvar Lynum (E-post)[ oddbjorn.ressem@rissa.kommune.no]; 
Steinar Storhaug (E-post)[ oddvar.lynum@mosvik.kommune.no]; Terje Meyer [ steinars@osen.kommune.no]; 
Tor Langvold (E-post)[ terje.meyer@orland.kommune.no]; [ tor.langvold@bjugn.kommune.no]; 
[ berit.wiklund@orland.kommune.no]; [ eli.braseth@afjord.kommune.no]; [ harriet.larsen@roan.kommune.no]; 
[ jon.ketil.vongraven@mosvik.kommune.no]; [ kjellp@osen.kommune.no]; [ peter.ardon@rissa.kommune.no]; 
[ reidun.hindrum@leksvik.kommune.no];
Tittel: Anmodning om politisk behandling - Fosen DMS, fremtidig organisering

Hei.
 
Vedlagt oversendes brev med oppfordring til politisk behandling av ovennevnte.
 
 
 
Vennlig hilsen
Fosen Regionråd
 
Vidar Daltveit
daglig leder
tlf. 72 53 15 10, mobil 918 59 527
e-post: vidar.daltveit@fosen.net
www.fosen.net
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